
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Szanowni Państwo,  

Pragniemy zachęcić Państwa w ramach wizyty podczas XIX Łódzkich 

Targów Edukacyjnych do odwiedzenia Punktu Konsultacyjnego Obserwatorium 

Rynku Pracy dla Edukacji, który będzie zlokalizowany na terenie stoiska 

Łódzkiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli i Kształcenia Praktycznego.  

Obserwatorium Rynku Pracy dla Edukacji jest wyspecjalizowaną jednostką 

o charakterze badawczym, która funkcjonuje w strukturze Łódzkiego Centrum 

Doskonalenia Nauczycieli i Kształcenia Praktycznego. Działalność Obserwatorium 

Rynku Pracy dla Edukacji ukierunkowana jest na analizę relacji, jakie zachodzą 

między edukacją a rynkiem pracy i dotyczy obszaru kształcenia na potrzeby 

regionalnego rynku pracy. Zajmujemy się śledzeniem (obserwowaniem) sytuacji 

i zmian na rynku pracy oraz pozyskiwaniem informacji o oczekiwaniach tego 

rynku. Dzięki prowadzonym badaniom i analizom dostarczamy informacje 

umożliwiające elastyczne reagowanie różnych grup odbiorców na zmiany 

zachodzące w gospodarce i na rynku pracy. 

W punkcie konsultacyjnym obsługiwanym przez pracowników 

Obserwatorium w trakcie Targów, będziecie Państwo mogli uzyskać bieżące 

i prognostyczne informacje na temat łódzkiego rynku pracy w aspekcie popytu na 

pracę i podaży pracy oraz oczekiwań pracodawców odnośnie kwalifikacji 

kandydatów do pracy dla wybranych branż. W punkcie tym będzie też można 

zapoznać się z najnowszymi raportami i wynikami prac naszego zespołu. 

Chcielibyśmy serdecznie Państwa zaprosić także do uczestnictwa 

w prezentacji pt „Zapotrzebowanie na zawody i kwalifikacje w regionie 

łódzkim w świetle aktualnych wyników badań ORPdE” prowadzonej przez 

panią Annę Gębarowską – Matusiak, specjalistę ds. statystyki i analiz 

Obserwatorium. Spotkanie odbędzie się w drugim dniu trwania targów (tj. 

18.03.2016 r.) na ich terenie, w sali konferencyjnej B o godzinie 13
00

. Dzięki tej 

prezentacji można będzie dowiedzieć się jakie jest zapotrzebowanie rynku pracy 

regionu łódzkiego w poszczególnych branżach (ile jest wolnych miejsc pracy 

i w jakich zawodach) oraz jakich kwalifikacji oczekują pracodawcy od przyszłych 

pracowników, w tym absolwentów różnych typów szkół. Do uczestnictwa 

zapraszamy wszystkie osoby zainteresowane zmianami jakie zachodzą na rynku 

pracy i wyborem dalszej ścieżki kształcenia, a szczególnie uczniów gimnazjów 

i szkół ponadginazjalnych wraz z nauczycielami. W przypadku grup 

zorganizowanych (uczniowie wraz opiekunem) prosimy o wcześniejsze zgłoszenie 

udziału grupy, wraz z podaniem szkoły i ilości uczestników, mailowo 

amatusiak@wckp.lodz.pl lub telefonicznie (42) 678-33-78 wew. 357. Zgłoszenia 

należy przesłać najpóźniej do 14 marca 2016r. 

Łódź, dnia 29 lutego 2016 roku 
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